

**CITY OF EL PASO, TEXAS
AGENDA ITEM
DEPARTMENT HEAD'S SUMMARY FORM**



DEPARTMENT: Capital Improvement
Purchasing & Strategic Sourcing
AGENDA DATE: April 29, 2025
PUBLIC HEARING DATE: N/A
CONTACT PERSON NAME: Gilbert Guerrero, Interim Director of Capital Improvement
Claudia A. Garcia, Director of Purchasing & Strategic Sourcing
PHONE NUMBER: (915) 212- 1860
PHONE NUMBER: (915) 212-0043

DISTRICT(S) AFFECTED: 1
STRATEGIC GOAL: No. 4 - Enhance El Paso's Quality of Life through Recreational, Cultural, and Educational Environments
SUBGOAL: 4.1 Deliver bond projects impacting quality of life across the city in a timely, efficient manner

SUBJECT:

Discussion and action on the award of solicitation 2025-0086 Mountain to River Trail Phase I to Martinez Bros. Contractors, LLC, for a total estimated amount of \$1,146,031.87.

BACKGROUND / DISCUSSION:

The project consists of the Construction of a trailhead parking lot, wayfinding signs and a new BNSF-owned concrete railroad crossing, including mobilization, earthwork, concrete sidewalks and ramps, MSE walls with traffic rails, striping, signage, pavement markings, stormwater measures, traffic control, and in coordination with BNSF Railway.

COMMUNITY AND STAKEHOLDER OUTREACH:

A pre-bid meeting was held on October 9, 2024. Seven suppliers were in attendance.

SELECTION SUMMARY:

Solicitation was advertised on October 1, 2024 and October 8, 2024. The solicitation was posted on City website on October 1, 2024. There were a total fifty (36) viewers online; six (5) bids were received; all from local suppliers.

CONTRACT VARIANCE:

N/A

PROTEST

No protest received for this requirement.

PRIOR COUNCIL ACTION:

N/A

AMOUNT AND SOURCE OF FUNDING:

Amount: \$1,146,031.87

Funding Source: 2012 Quality of Life Bond

Account: 190-4800-29010-580270-PCP13PRKE01B

REPORTING OF CONTRIBUTION OR DONATION TO CITY COUNCIL:

Report any contributions or donations to City Council of an accumulated total of \$500 or more. Report the name of the elected official and the amount.

NAME	AMOUNT (\$)
Form was provided to the applicant	

*****REQUIRED AUTHORIZATION*****

DEPARTMENT
HEAD:

 4/9/2025

Gilbert Guerrero, Interim Director of Capital Improvement



Claudia A. Garcia, Director of Purchasing & Strategic Sourcing

Project Form
Competitive Sealed Proposal

*****Posting Language Below*****

Please place the following item on the Regular Agenda for the City Council of April 29, 2025.

Strategic Goal 4: Enhance El Paso's Quality of Life through Recreational, Cultural, and Educational Environments

The linkage to the Strategic Plan is subsection: 4.1 Deliver bond projects impacting quality of life across the city in a timely, efficient manner

Award Summary:

Discussion and action on the award of solicitation 2025-0086 Mountain to River Trail Phase I to Martinez Bros, Contractors LLC for a total estimated amount of \$1,146,031.87. The project will consist of the construction of a trailhead parking lot, wayfinding signs, a BNSF and related site work, including sidewalks, MSE walls, striping, drainage and traffic control.

Department:	Capital Improvement
Award to:	Martinez Bros, Contractors LLC
City & State:	El Paso, TX
Item(s):	Base Bid I
Contract Term:	212 Working Days
Base Bid I:	\$1,146,031.87
Total Estimated Award:	\$1,146,031.87
Account(s):	190-4800-29010-580270-PCP13PRKE01B
Funding Source(s):	2012 Quality of Life Bond
District(s):	1

This was a Competitive Sealed Proposal Procurement, unit price contract

The Purchasing & Strategic Sourcing Department and Capital Improvement Department recommend award as indicated to Martinez Bros, Contractors LLC the highest ranked offeror(s) based on the evaluation factors established in the evaluation criteria for this procurement.

It is requested that the City Manager be authorized to establish the funding sources and make any necessary budget transfers and execute any and all documents necessary for execution of this award.

Work under this unit price contract is only an estimated value and will be ordered, performed, invoiced, and paid by measured quantity. The actual cost of this contract may be higher or lower than the total estimated value and will be the sum total of unit prices at the end of the contract term.

As a part of this award, upon the review of the City Attorney, the City Engineer may without further authorization from City Council approve contract changes which are necessary for proper execution of the work and carrying out the intent of the project, which are in accordance with applicable law, do not make changes to the prices and are within the appropriate budget.

COMPETITIVE SEALED PROPOSAL (CSP) EVALUATION

Mountain to River Trail Phase I
Solicitation No. 2025-0086

Evaluation Factors	Maximum Points	Martinez Bros. Contractors, LLC	Karlsruher, Inc. CSA Constructors	Black Stallion Contractors, Inc.	Allen Concrete, LLC	Keystone GC, LLC
Factor A - Offeror's Proposed Price	75	70.71	75.00	70.62	54.39	Non-responsive proposal
Factor B - Offeror's Proposed Construction Duration and Schedule	15	13.31	6.38	7.79	6.12	
Factor C: Offeror's Experience	10	8.41	4.77	3.92	3.18	
Total Points	100	92.43	86.15	82.33	63.69	
Ranking		1	2	3	4	

APPROVED: Gvette Hernandez 12/26/24
City Engineer Date

APPROVED: [Signature] 12/11/2024
Purchasing & Strategic Sourcing Director Date



CITY OF EL PASO

PRICE TABULATION



Title: Mountain to River Trail Phase I

Solicitation Number: 2025-0086

Deadline Date: October 30, 2024

DEPARTMENT: Capital Improvement

				Allen Concrete, LLC El Paso, TX		Black Stallion Contractors, Inc. El Paso, TX		Karlsruher, Inc. CSA Constructors El Paso, TX	
				Offeror 1 of 5		Offeror 2 of 5		Offeror 3 of 5	
Base Proposal: Unit Price Schedule									
NO.	Quantity	Unit of Measure	Description	Price (ONLY 2 DECIMALS)	Total	Price (ONLY 2 DECIMALS)	Total	Price (ONLY 2 DECIMALS)	Total
1	90	LF	Remove existing curb, haul and disposal	\$ 10.00	\$ 900.00	\$ 23.00	\$ 2,070.00	\$ 13.84	\$ 1,245.60
2	1	LS	Obliterate existing turning movement pavement markings	\$ 1,600.00	\$ 1,600.00	\$ 1,725.00	\$ 1,725.00	\$ 1,785.36	\$ 1,785.36
3	2,800	CY	Earthwork - clearing excavation and backfill and compaction & import	\$ 31.20	\$ 87,360.00	\$ 23.00	\$ 64,400.00	\$ 20.76	\$ 58,128.00
4	650	LF	F & I - Curb and Gutter with subgrade prep Type II TxDOT	\$ 23.11	\$ 15,021.50	\$ 28.75	\$ 18,687.50	\$ 30.45	\$ 19,792.50
5	20	LF	F & I - Header curb to C & G transition curb with subgrade prep	\$ 70.00	\$ 1,400.00	\$ 23.00	\$ 460.00	\$ 34.60	\$ 692.00
6	1,150	SY	F & I pavement, base course, subgrade prep and compaction	\$ 42.00	\$ 48,300.00	\$ 34.50	\$ 39,675.00	\$ 47.75	\$ 54,912.50
7	1	LS	F & Place Pavemet Markings (stop bar, parking striping, turning movement arrows, crosswalk) Thermoplastic	\$ 9,500.00	\$ 9,500.00	\$ 9,775.00	\$ 9,775.00	\$ 10,710.08	\$ 10,710.08
8	3	EA	F & I -signage (handicap parking, stop here at light)	\$ 1,185.00	\$ 3,555.00	\$ 2,012.50	\$ 6,037.50	\$ 899.60	\$ 2,698.80
9	660	SF	F & I traffic rail on top of MSE wall	\$ 47.00	\$ 31,020.00	\$ 80.50	\$ 53,130.00	\$ 76.12	\$ 50,239.20
10	1	EA	F & I - TxDot roadway inlet for Mse wall	\$ 9,300.00	\$ 9,300.00	\$ 13,800.00	\$ 13,800.00	\$ 5,536.00	\$ 5,536.00
11	1,600	SF	F & I MSE Walls	\$ 165.00	\$ 264,000.00	\$ 126.50	\$ 202,400.00	\$ 168.85	\$ 270,160.00
12	250	SY	F & I concrete apron for 6" concrete driveway entrance 6 In thick w/ steel	\$ 57.00	\$ 14,250.00	\$ 92.00	\$ 23,000.00	\$ 76.12	\$ 19,030.00
13	60	SF	Place Concrete ADA Ramp from parking lot to paved trail w/SG prep and dome tile	\$ 50.00	\$ 3,000.00	\$ 57.50	\$ 3,450.00	\$ 27.68	\$ 1,660.80
14	1	LS	Furnish and Install 25 feet of metal beam guardrail, posts, concrete footing dead end sign	\$ 6,100.00	\$ 6,100.00	\$ 5,750.00	\$ 5,750.00	\$ 4,844.00	\$ 4,844.00
15	2	EA	Remove and replace existing street signs	\$ 1,585.00	\$ 3,170.00	\$ 1,035.00	\$ 2,070.00	\$ 1,176.00	\$ 2,352.00
16	36	LF	F & I 18 inch RCP	\$ 108.00	\$ 3,888.00	\$ 460.00	\$ 16,560.00	\$ 380.00	\$ 13,680.00



CITY OF EL PASO

PRICE TABULATION



Title: Mountain to River Trail Phase I

Solicitation Number: 2025-0086

Deadline Date: October 30, 2024

DEPARTMENT: Capital Improvement

				Allen Concrete, LLC El Paso, TX		Black Stallion Contractors, Inc. El Paso, TX		Karlsruher, Inc. CSA Constructors El Paso, TX	
				Offeror 1 of 5		Offeror 2 of 5		Offeror 3 of 5	
Base Proposal: Unit Price Schedule									
NO.	Quantity	Unit of Measure	Description	Price (ONLY 2 DECIMALS)	Total	Price (ONLY 2 DECIMALS)	Total	Price (ONLY 2 DECIMALS)	Total
17	1	CY	F & I loose stone rock rip rap	\$ 1,660.00	\$ 1,660.00	\$ 2,070.00	\$ 2,070.00	\$ 207.00	\$ 207.00
18	160	SF	F & I Stamped concrete	\$ 28.50	\$ 4,560.00	\$ 17.25	\$ 2,760.00	\$ 34.60	\$ 5,536.00
19	5	EA	Remove and replace Signal Heads fixtures on mast arm	\$ 1,100.00	\$ 5,500.00	\$ 3,105.00	\$ 15,525.00	\$ 4,428.00	\$ 22,140.00
20	4	EA	F & I Wayfinding Sign A & B double sided medium - 2 signs per double post include foundation	\$ 2,100.00	\$ 8,400.00	\$ 3,795.00	\$ 15,180.00	\$ 3,460.00	\$ 13,840.00
21	1	EA	Concrete meter pole w/ ground box at Resler	\$ 7,000.00	\$ 7,000.00	\$ 17,250.00	\$ 17,250.00	\$ 21,659.00	\$ 21,659.00
22	4,311	SF	F & I Rock Mulch, 3 inch depth with weed fabric underlayment	\$ 1.54	\$ 6,638.94	\$ 1.50	\$ 6,466.50	\$ 2.41	\$ 10,389.51
23	1	LS	F & I Steel Edging	\$ 600.00	\$ 600.00	\$ 977.50	\$ 977.50	\$ 360.00	\$ 360.00
24	1	EA	F & I 2'x2' Boulders	\$ 360.00	\$ 360.00	\$ 345.00	\$ 345.00	\$ 406.00	\$ 406.00
25	1	EA	F & I 3'x3' Boulders	\$ 438.00	\$ 438.00	\$ 419.75	\$ 419.75	\$ 540.00	\$ 540.00
26	1	EA	F & I 4'x4' Boulders	\$ 480.00	\$ 480.00	\$ 460.00	\$ 460.00	\$ 1,100.00	\$ 1,100.00
27	100	SF	F & I Concrete pavement for bench and table	\$ 27.50	\$ 2,750.00	\$ 8.05	\$ 805.00	\$ 16.61	\$ 1,661.00
28	1	EA	F & I Single pedestal Shade Table 3 seats	\$ 12,820.50	\$ 12,820.50	\$ 8,050.00	\$ 8,050.00	\$ 10,745.00	\$ 10,745.00
29	1	EA	F & I Trash receptacle	\$ 5,835.00	\$ 5,835.00	\$ 2,875.00	\$ 2,875.00	\$ 2,585.00	\$ 2,585.00
30	1	EA	F & I Pet Waste Station	\$ 1,472.63	\$ 1,472.63	\$ 1,150.00	\$ 1,150.00	\$ 1,314.00	\$ 1,314.00
31	1	EA	F & I Bike Repair Station	\$ 6,010.00	\$ 6,010.00	\$ 3,795.00	\$ 3,795.00	\$ 4,560.00	\$ 4,560.00
32	2	EA	F & I Park Rules Sign and snake warning sign	\$ 1,185.00	\$ 2,370.00	\$ 1,725.00	\$ 3,450.00	\$ 1,176.00	\$ 2,352.00



CITY OF EL PASO
PRICE TABULATION



Title: Mountain to River Trail Phase I

Solicitation Number: 2025-0086

Deadline Date: October 30, 2024

DEPARTMENT: Capital Improvement

	Allen Concrete, LLC El Paso, TX Offeror 1 of 5	Black Stallion Contractors, Inc. El Paso, TX Offeror 2 of 5	Karllsruher, Inc. CSA Constructors El Paso, TX Offeror 3 of 5
--	--	---	---

Base Proposal: Unit Price Schedule

NO.	Quantity	Unit of Measure	Description	Price (ONLY 2 DECIMALS)	Total	Price (ONLY 2 DECIMALS)	Total	Price (ONLY 2 DECIMALS)	Total
33	9	EA	F & I Trees 2" caliper	\$ 840.00	\$ 7,560.00	\$ 805.00	\$ 7,245.00	\$ 1,186.00	\$ 10,674.00
34	36	EA	F & I 5 gal Shrubs	\$ 46.10	\$ 1,659.60	\$ 44.28	\$ 1,594.08	\$ 72.12	\$ 2,596.39
35	50	EA	F & I 1 Gal. Shrubs/groundcover	\$ 30.00	\$ 1,500.00	\$ 28.75	\$ 1,437.50	\$ 20.76	\$ 1,038.00
36	1	LS	F & I Irrigation from Resler to Paseo Del Norte and Trailhead including all valves, thrust blocks, anchors, meter, sleeves, emitters, and all appurtenances.	\$ 311,715.00	\$ 311,715.00	\$ 333,500.00	\$ 333,500.00	\$ 166,080.00	\$ 166,080.00
37	1	EA	F & I 1- 1/2 inch reclaimed water meter	\$ 48,200.00	\$ 48,200.00	\$ 9,775.00	\$ 9,775.00	\$ 25,604.00	\$ 25,604.00
38	1	EA	Booster Pump, ground box, electrical work, slab heater	\$ 43,800.00	\$ 43,800.00	\$ 40,250.00	\$ 40,250.00	\$ 46,087.20	\$ 46,087.20
39	500	SY	Concrete Sidewalk -5 foot concrete sidewalk 4 inches thick	\$ 50.50	\$ 25,250.00	\$ 57.50	\$ 28,750.00	\$ 59.41	\$ 29,705.00
40	270	LF	F & I Slotted curb abutting sidewalk	\$ 18.60	\$ 5,022.00	\$ 34.50	\$ 9,315.00	\$ 34.60	\$ 9,342.00
41	100	SF	F & I Asphalt as necessary for approaches	\$ 16.00	\$ 1,600.00	\$ 40.25	\$ 4,025.00	\$ 27.68	\$ 2,768.00
42	8	EA	Bicycle Symbol Pavement Markers Shared lane on Borderland Drive	\$ 400.00	\$ 3,200.00	\$ 402.50	\$ 3,220.00	\$ 449.80	\$ 3,598.40
43	1	LS	Furnish - Railroad insurance, flagger, observer, permit fees	\$ 270,000.00	\$ 270,000.00	\$ 8,050.00	\$ 8,050.00	\$ 20,690.00	\$ 20,690.00
44	8	MO	F & I = SWPP Measures complete in place for entire length of project	\$ 3,125.00	\$ 25,000.00	\$ 2,875.00	\$ 23,000.00	\$ 2,768.00	\$ 22,144.00
45	8	MO	F & I - Barricades and Traffic Control Measures complete in place for entire length of project	\$ 12,750.00	\$ 102,000.00	\$ 9,200.00	\$ 73,600.00	\$ 10,380.00	\$ 83,040.00

Sum Total Base Proposal (Items 1-45)	\$ 1,415,766.17	\$ 1,088,330.33	\$ 1,040,228.34
Mobilization Not to Exceed 5%	\$ 66,541.01	\$ 53,328.19	\$ 34,771.66
Sum Total Base Proposal Plus Mobilization	\$ 1,482,307.18	\$ 1,141,658.52	\$ 1,075,000.00

Bid Bond	YES	YES	YES
Amendments Acknowledged	YES	YES	YES

Solicitation Invites: 763 Local Suppliers Invited: 415 Proposals Received: 5 Local Proposals Received: 5

NOTE: The information contained in this tabulation is for information only and does not constitute actual award/execution of contract.



CITY OF EL PASO

PRICE TABULATION



Title: Mountain to River Trail Phase I

Solicitation Number: 2025-0086

Deadline Date: October 30, 2024

DEPARTMENT: Capital Improvement

	Keystone GC, LLC El Paso, TX Offeror 4 of 5	Martinez Bros. Contractors, LLC El Paso, TX Offeror 5 of 5	
--	---	--	--

Base Proposal: Unit Price Schedule

NO.	Quantity	Unit of Measure	Description	Price (ONLY 2 DECIMALS)	Total	Price (ONLY 2 DECIMALS)	Total		
1	90	LF	Remove existing curb, haul and disposal	\$ 12.47	\$ 1,122.30	\$ 6.00	\$ 540.00		
2	1	LS	Obliterate existing turning movement pavement markings	\$ 1,880.60	\$ 1,880.60	\$ 2,064.00	\$ 2,064.00		
3	2,800	CY	Earthwork - clearing excavation and backfill and compaction & import	\$ 48.75	\$ 136,500.00	\$ 38.40	\$ 107,520.00		
4	650	LF	F & I - Curb and Gutter with subgrade prep Type II TxDOT	\$ 31.78	\$ 20,657.00	\$ 36.00	\$ 23,400.00		
5	20	LF	F & I - Header curb to C & G transition curb with subgrade prep	\$ 31.78	\$ 635.60	\$ 48.00	\$ 960.00		
6	1,150	SY	F & I pavement, base course, subgrade prep and compaction	\$ 37.06	\$ 42,619.00	\$ 45.60	\$ 52,440.00		
7	1	LS	F & Place Pavemet Markings (stop bar, parking striping, turning movement arrows, crosswalk) Thermoplastic	\$ 10,280.58	\$ 10,280.58	\$ 12,381.60	\$ 12,381.60		
8	3	EA	F & I -signage (handicap parking, stop here at light)	\$ 1,529.55	\$ 4,588.65	\$ 1,200.00	\$ 3,600.00		
9	660	SF	F & I traffic rail on top of MSE wall	\$ 78.67	\$ 51,922.20	\$ 108.00	\$ 71,280.00		
10	1	EA	F & I - TxDot roadway inlet for Mse wall	\$ 11,670.33	\$ 11,670.33	\$ 24,000.00	\$ 24,000.00		
11	1,600	SF	F & I MSE Walls	\$ 175.72	\$ 281,152.00	\$ 120.00	\$ 192,000.00		
12	250	SY	F & I concrete apron for 6" concrete driveway entrance 6 in thick w/ steel	\$ 114.89	\$ 28,722.50	\$ 97.20	\$ 24,300.00		
13	60	SF	Place Concrete ADA Ramp from parking lot to paved trail w/SG prep and dome tile	\$ 19.28	\$ 1,156.80	\$ 43.20	\$ 2,592.00		
14	1	LS	Furnish and Install 25 feet of metal beam guardrail, posts, concrete footing dead end sign	\$ 3,342.45	\$ 3,342.45	\$ 2,700.00	\$ 2,700.00		
15	2	EA	Remove and replace existing street signs	\$ 1,009.09	\$ 2,018.18	\$ 1,200.00	\$ 2,400.00		
16	36	LF	F & I 18 inch RCP	\$ 541.95	\$ 19,510.20	\$ 180.00	\$ 6,480.00		



CITY OF EL PASO

PRICE TABULATION



Title: Mountain to River Trail Phase I

Solicitation Number: 2025-0086

Deadline Date: October 30, 2024

DEPARTMENT: Capital Improvement

				Keystone GC, LLC El Paso, TX Offeror 4 of 5		Martinez Bros. Contractors, LLC El Paso, TX Offeror 5 of 5			
Base Proposal: Unit Price Schedule									
NO.	Quantity	Unit of Measure	Description	Price (ONLY 2 DECIMALS)	Total	Price (ONLY 2 DECIMALS)	Total		
17	1	CY	F & I loose stone rock rip rap	\$ 212.99	\$ 212.99	\$ 511.50	\$ 511.50		
18	160	SF	F & I Stamped concrete	\$ 22.80	\$ 3,648.00	\$ 15.60	\$ 2,496.00		
19	5	EA	Remove and replace Signal Heads fixtures on mast arm	\$ 3,134.33	\$ 15,671.65	\$ 3,840.00	\$ 19,200.00		
20	4	EA	F & I Wayfinding Sign A & B double sided medium - 2 signs per double post include foundation	\$ 2,880.57	\$ 11,522.28	\$ 2,400.00	\$ 9,600.00		
21	1	EA	Concrete meter pole w/ ground box at Resler	\$ 17,552.21	\$ 17,552.21	\$ 18,780.00	\$ 18,780.00		
22	4,311	SF	F & I Rock Mulch, 3 inch depth with weed fabric underlayment	\$ 1.92	\$ 8,277.12	\$ 2.14	\$ 9,225.54		
23	1	LS	F & I Steel Edging	\$ 288.36	\$ 288.36	\$ 385.00	\$ 385.00		
24	1	EA	F & I 2'x2' Boulders	\$ 391.17	\$ 391.17	\$ 473.00	\$ 473.00		
25	1	EA	F & I 3'x3' Boulders	\$ 937.79	\$ 937.79	\$ 528.00	\$ 528.00		
26	1	EA	F & I 4'x4' Boulders	\$ 1,078.21	\$ 1,078.21	\$ 566.50	\$ 566.50		
27	100	SF	F & I Concrete pavement for bench and table	\$ 17.24	\$ 1,724.00	\$ 9.60	\$ 960.00		
28	1	EA	F & I Single pedestal Shade Table 3 seats	\$ 8,315.24	\$ 8,315.24	\$ 7,516.80	\$ 7,516.80		
29	1	EA	F & I Trash receptacle	\$ 2,681.77	\$ 2,681.77	\$ 2,400.00	\$ 2,400.00		
30	1	EA	F & I Pet Waste Station	\$ 699.52	\$ 699.52	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00		
31	1	EA	F & I Bike Repair Station	\$ 4,704.91	\$ 4,704.91	\$ 3,600.00	\$ 3,600.00		
32	2	EA	F & I Park Rules Sign and snake warning sign	\$ 1,529.55	\$ 3,059.10	\$ 1,200.00	\$ 2,400.00		



CITY OF EL PASO
PRICE TABULATION



Title: Mountain to River Trail Phase I

Solicitation Number: 2025-0086

Deadline Date: October 30, 2024

DEPARTMENT: Capital Improvement

	Keystone GC, LLC El Paso, TX Offeror 4 of 5	Martinez Bros. Contractors, LLC El Paso, TX Offeror 5 of 5	
--	---	--	--

Base Proposal: Unit Price Schedule

NO.	Quantity	Unit of Measure	Description	Price (ONLY 2 DECIMALS)	Total	Price (ONLY 2 DECIMALS)	Total		
33	9	EA	F & I Trees 2" caliper	\$ 846.27	\$ 7,616.43	\$ 706.44	\$ 6,357.96		
34	36	EA	F & I 5 gal Shrubs	\$ 94.03	\$ 3,385.08	\$ 68.90	\$ 2,480.40		
35	50	EA	F & I 1 Gal. Shrubs/groundcover	\$ 68.96	\$ 3,448.00	\$ 21.45	\$ 1,072.50		
36	1	LS	F & I Irrigation from Resler to Paseo Del Norte and Trailhead including all valves, thrust blocks, anchors, meter, sleeves, emitters, and all appurtenances.	\$ 211,768.29	\$ 211,768.29	\$ 229,449.00	\$ 229,449.00		
37	1	EA	F & I 1- 1/2 inch reclaimed water meter	\$ 8,776.11	\$ 8,776.11	\$ 10,653.50	\$ 10,653.50		
38	1	EA	Booster Pump, ground box, electrical work, slab heater	\$ 41,874.55	\$ 41,874.55	\$ 36,784.00	\$ 36,784.00		
39	500	SY	Concrete Sidewalk -5 foot concrete sidewalk 4 inches thick	\$ 74.05	\$ 37,025.00	\$ 92.40	\$ 46,200.00		
40	270	LF	F & I Slotted curb abutting sidewalk	\$ 31.53	\$ 8,513.10	\$ 30.00	\$ 8,100.00		
41	100	SF	F & I Asphalt as necessary for approaches	\$ 17.12	\$ 1,712.00	\$ 7.20	\$ 720.00		
42	8	EA	Bicycle Symbol Pavement Markers Shared lane on Borderland Drive	\$ 476.42	\$ 3,811.36	\$ 640.00	\$ 5,120.00		
43	1	LS	Furnish - Railroad insurance, flagger, observer, permit fees	\$ 13,791.02	\$ 13,791.02	\$ 42,000.00	\$ 42,000.00		
44	8	MO	F & I = SWPP Measures complete in place for entire length of project	\$ 1,835.76	\$ 14,686.08	\$ 1,392.00	\$ 11,136.00		
45	8	MO	F & I - Barricades and Traffic Control Measures complete in place for entire length of project	\$ 1,283.67	\$ 10,269.36	\$ 9,600.00	\$ 76,800.00		

Sum Total Base Proposal (Items 1-45)	\$ 1,065,219.09	\$ 1,085,973.30
Mobilization Not to Exceed 5%	\$ 29,026.00	\$ 54,298.57
Sum Total Base Proposal Plus Mobilization	\$ 1,094,245.09	\$ 1,140,271.87

Bid Bond	YES	YES
Amendments Acknowledged	YES	YES

Solicitation Invites: 763 Local Suppliers Invited: 415 Proposals Received: 5 Local Proposals Received: 5

NOTE: The information contained in this tabulation is for information only and does not constitute actual award/execution of contract.

Approved By: /s/ _____
Date: 11/19/2024

2025-0086 Mountain to River Trail Ph I**Views List**

No.	Participant Name	City	State
1	AAA General Contractors, LLC	El Paso	TX
2	Alejandro Motta (Tri-State Electric)	Vinton	TX
3	Allen Concrete, LLC	El Paso	TX
4	Amtek USA, Austin	Houston	TX
5	Aztec Contractors Inc	EL PASO	TX
6	Bio Remedies (Texas Fannon Enterprises, Inc)	El Paso	TX
7	Black Stallion Contractors, Inc.	El Paso	TX
8	Bright Bolt Enterprises, Inc.	EL PASO	TX
9	Caballero Electric Co	El Paso	TX
10	CEA Group (CEA Engineering Group, Inc.)	El Paso	TX
11	City of El Paso Capital Improvement Department	El Paso	TX
12	Consolidated Traffic Controls, Inc.	Arlington	TX
13	Construction Reporter	Albuquerque	NM
14	CONSTRUCTION SOLUTION USA LLC	CARROLLTON	TX
15	CSA Constructors (Karlsruher, Inc.)	El Paso	TX
16	DLC CONSTRUCTION INC	El Paso	TX
17	Filterbuy Incorporated	Talladega	AL
18	Hawk Construction	El Paso	TX
19	HomeScape (Long Term Capital LLC)	El Paso	TX
20	International Eagle Enterprises	El Paso	TX
21	Jobe Materials	El Paso	TX
22	JSR Construction & Remodeling LLC	Santa Teresa	NM
23	Keystone Contractors and Engineers (Keystone GC, LLC.)	El Paso	TX
24	Lucha League Wrestling	El Paso	TX
25	Manny's Landscape And Irrigation	Las Cruces	NM
26	Martinez Bros. Contractors, LLC	El Paso	TX
27	MTS CONTRACTOR INC.	El Paso	TX
28	OLIVARES ELECTRIC OF EL PASO, LLC	El Pso	TX
29	PMI Pavement Marking, LLC (Pavement Marking, LLC)	EL PASO	TX
30	RBM Engineering, Inc.	El Paso	TX
31	The PlanIt Room	El Paso	TX
32	TIGUA CONSTRUCTION SERVICES (Tigua Enterprises, Inc.)	El Paso	TX
33	Valor GC	El Paso	TX
34	Virtual Builders Exchange	San Antonio	TX
35	Wyler Industrial Works, Inc.	El Paso	TX
36	Zeraus Iluminacion	El Paso	TX